焦作大学采购项目验收报告（货物类）
申购部门：（公章）

	项目名称
	

	供应商名称
	

	供应商联系人
	
	合同金额
（元）
	

	申购部门

项目联系人
	
	联系电话
	

	验收记录
	包装情况
	填写包装是否完好等情况

收货人签字：                       年    月    日



	
	开箱检查情况
	填写开箱后是否按照合同要求提供的货物型号、品牌、辅材、技术资料、说明书等情况

项目小组签字：                     年    月    日

	
	安装调试情况
	填写所有货物安装、调试等情况
项目小组签字：                     年    月    日


	
	培训情况
	填写所有需要培训的设备供应商（厂商）开展培训的情况

项目小组签字：                     年    月    日


	
	合同履约情况
	项目小组签字：                     年    月    日


	
	其它情况记录
	项目小组签字：                     年    月    日


	整改情况
	

	验收意见
	验收意见应包括但不限于每一项技术指标、质量要求等的履约情况。
验收结论：合格   □        不合格   □  

验收小组签字： 
 供应商签字：
 部门负责人签字：                                      

年    月    日
             


附：焦作大学招标项目（货物类）收货清单

焦作大学招标项目（货物类）收货清单

收货部门（公章）：

	序号
	货物名称
	型号
	单位
	数量
	单价

（元）
	送货人

（本人签字）
	收货人

（本人签字）
	收货日期
	存放地点
	收货人联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：根据项目实际情况，表格内记录没有的填“无”，内容较多的可另附详细资料。                                                                                      
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